

ref. 1410

### Productbeschrijving

Crèmeline Is een eiwitrijk en energierijk dessert klaar voor gebruik, UHT gesteriliseerd, aanbevolen bij: slikproblemen, bij een verhoogde eiwitbehoefte bij ouderen en/of bij risico op ondervoeding, in geval van een pathologie (kanker, HIV, etc.), spierafbraak, tijdelijke of permanente lactose-intolerantie.

### Kenmerken

Eiwitrijk  
Aangepaste structuur  
Glutenvrij  
Lactosevrij

### Ingrediënten

Water, melkeiwitten, suiker, koolzaadolie, maltodextrine, zetmeel, aroma's, kleurstof: concentraat (paprika, wortel), verdikkingsmiddel: xanthaangom.  
Land van oorsprong: Frankrijk

### Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen  
Maximale houdbaarheid: 18 maanden

### Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: 4°C - 25°C  
Na opening bewaren in de koelkast en binnen de 24h consumeren.

### Dosering

2 à 3 potjes/dag.

### Voorzorgsmaatregelen

Te gebruiken onder medisch toezicht.  
Mag niet de enige voedingsbron zijn.  
Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar.

**Datum laatste wijziging** 21/03/2023

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*

## NUTRISENS\*



Bruto kg/st	3,22
Netto kg/st	3.0
L st (mm)	308.0
B st (mm)	233.0
H st (mm)	144.0
# sec.verp/laag	16
# sec.verp/pallet	96
lagen/pallet	6

EAN verkoopseenheid



3 701052 009078

**Nutritionele analyse**

	/100 g	/125g	%RI
Unit	100g	125g	
Energie kJ	849	1062	
Energie kcal	203	253	
Vetten (g)	9,7	12,1	
Verzadigde vetzuren (g)	0,7	0,9	
Koolhydraten (g)	18	22,5	
Suikers (g)	10,8	13,5	
Eiwitten (g)	10,8	13,5	
Zout (g)	0,0	0,0	
Calcium (mg)	229	286	
Fosfor (mg)	177	221	
Vitamine E (mg)	2,2	2,8	

### Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij